

2020 yılı itibariyle üç sayı olarak yayınlanmaya başlamış olan dergimizin bu yıla ait son sayısını sizlerle zamanında paylaşmaktan mutluluk duyuyorum.

Tüm dünyada etkisini sürdüren COVID-19 salgını dolayısıyla bu sene alışkanlıklarımızı, yakınlarımızla ilişkilerimizi ve iş düzenlerimizi gözden geçirmek ve zorunlu olarak değiştirmek durumunda kaldık. Pek çoğumuzun üniversitelerde verdiği dersler çevrimiçi olarak devam etmekte; toplantılar ve her türlü etkinlik bilgisayar ekranlarından yürütülmekte. Salgından kaynaklanan zorlukları hayatımızda yoğun olarak hissettiğimiz bu dönemde akademik anlamda dergimize ilginin artarak devam ettiğini görmek bizlere umut veriyor.

Tasarım+Kuram'ın bu sayısında farklı bir uygulama gerçekleştirdiğimizi sizler de fark edeceksiniz. Seyrek olarak hazırladığımız özel sayılar dışında temelde dergiye başvuru yoluyla gelen ve hakem sürecini tamamlayan makalelerle yayın hayatını sürdüren dergimiz, bu sayıda hakem sürecini geçerek kabul almış bilimsel makalelerin yanı sıra bir de dosya içermekte. Fakültemiz Şehir ve Bölge Planlama Bölümü akademik kadrosu üyelerinden Barış Göğüş, İdil Akyol ve S. Tuğçe Tezer tarafından hazırlanan dosya, tanıtım yazısında ayrıntılı olarak okuyabileceğiniz gibi, 2020 yılında gerçekleşen 28. Kentsel Tasarım ve Uygulamalar Sempozyumu'nun bildirimleri arasından seçilen ve hakem sürecine tabi tutulan beş makaleden oluşmaktadır. Editörler kurulumuza bu sayı için dahil olan dosya editörlerine katkıları için teşekkür etmek ve bu vesileyle, yine Fakültemiz Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim üyeleri tarafından hazırlanmakta olan bir diğer dosyanın Mart 2021, 32. sayımızda yer alacağını duyurmak isterim. Hâlihazırda dosyayı oluşturacak makaleler hakem sürecinde değerlendirilmektedirler.

Dergimizin web sitesini düzenli olarak güncellemekteyiz. Editörler kurulumuz coğrafi çeşitlilik içeren kurumlardan araştırmacıların katılımıyla genişlemeye devam etmektedir. Ayrıca, dergimize makaleleri ile başvuruda bulunmak isteyen araştırmacılara makale gönderimi konusundaki ilkelerimizi aktardığımız 'yazarlar için rehber' notunun da son kararlarımız doğrultusunda güncellendiğini hatırlatmak isterim.

Dergimizin 31. sayısını okurlarımızla paylaşırken bu sayımızda hakem ve yazar olarak katkı veren ve sayıya emeği geçen herkese teşekkür ediyor, yeni sayımızı keyifle, sağlıklı günlerde okumanızı temenni ediyorum.

Burcu Selcen COŞKUN
Editör